
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08.07.2015 року                                                                                              № 129 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Котляревського Г.Л., мешканця  м. Гребінка, 

вул. Пушкіна, 10, довідку Комунального підприємства «Лубенське 

міжрайонне бюро технічної інвентаризації» від 30.06.2015 № 83, керуючись 

ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, власником якого є Котляревський Григорій Лукович (на підставі 

договору дарування, посвідченого Гребінківською державною нотаріальною 

конторою 19.04.1963 року, реєстровий № 1-362), поштову адресу: м. 

Гребінка, вул. Шевченка, 68, (бувший № 61) .  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

